
 

Schemat korzystania z szybkich płatności internetowych PayByNet – krok po kroku. 

Niniejszy schemat prezentuję sposób postępowania w przypadku korzystania z płatności za zakupy 

internetowe przy wykorzystaniu systemu szybkich płatności PayByNet. Schemat ten pomija etap 

wyboru towaru, usługi itp., jaki kupujący pokonuję do momentu wyboru sposobu płatności. 

Krok pierwszy – wybór formy płatności 

Po dokonaniu selekcji towarów do tzw. „Koszyka”, sklep internetowy prosi klienta o wybór formy 

płatności. Zazwyczaj do dyspozycji są dostępne następujące metody płatności: kartą, przelewem 

tradycyjnym na konto, blikiem, za pobraniem oraz szybkim przelewem/szybkim transferem.  

Po wybraniu tej ostatniej opcji, do dyspozycji kupującego powinna wyświetlić się Strona z logotypami 

różnych banków. 

 

Klienci Banku Spółdzielczego w Zaleszanach powinni odnaleźć logotyp:(patrz strzałka powyżej)  

 

Po zlokalizowaniu właściwego logotypu, należy kliknąć na jego obrazek, po czym Kupujący/Klient 

zostanie przekierowany na stronę Krajowej Izby Rozliczeniowej (KIR) – bezpośrednio do panelu 

płatności PayByNet. Po zweryfikowaniu „podsumowania” klikamy „dalej” 

 



Krok drugi – wybór Banku Spółdzielczego w Zaleszanach 

Na stronie płatności PayByNet, klient wybiera swój bank w odpowiedniej lokalizacji (województwo, 

oddział lub wyszukuje bank po nazwie).  

 

Po wybraniu Banku Spółdzielczego w Zaleszanach klikamy „zapłać”. Wówczas zostanie przekierowani 

na stronę https://bsz24.pl  

Krok trzeci – logowanie i zatwierdzanie przelewu w Systemie eBank Online (EBO) 

 

Należy wpisać identyfikator oraz hasło, (oraz sms do logowania dwuetapowego) 

 

 

 

 

 

 



Po zalogowaniu, na ekranie wyświetli się plansza prezentująca automatycznie wypełnione detale 

transakcji (26 – cyfrowy nr rachunku odbiorcy, nazwa odbiorcy, tytuł przelewu, kwotę przelewu oraz 

datę wykonania) 

 

 

Po sprawdzeniu poprawności danych, należy kliknąć na przycisk „Dalej” po czym nastąpi 

przekierowanie do autoryzacji przelewu (np. za pomocą kodu SMS) W Poniższym przykładzie jest to 

autoryzacja za pomocą kodu QR (skanujemy kod aplikacją EBO Token PRO w smartfonie). 

 

 



 

Po potwierdzeniu transakcji system automatycznie przekieruje nas do sklepu gdzie zainicjowaliśmy 

zakup w tym przypadku jest to „allegro” gdzie otrzymamy stosowny komunikat. 

 

 

 


